代表取締役就任のご挨拶​
および取引に関してのお願い​
​
​
拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます​
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます​

さて私こと江尻俊章がこのたび代表取締役江尻幸一と共に代表取締役副社

長に選任されました​
ここに謹んでご報告申し上げます​
​
それに伴いまして 法人契約の金融に関する取引に関して、新規取引、内容
の変更、解約等、今後このような取引の最終的な判断については全て私が

行うこととなりましたので 貴行におかれましても そのようにご順守いただき
ますよう何卒ご理解ご了承くださいますようお願い申し上げます

敬具
​
　2017年12月​
　　　　　　　　　　​ ​ ​ ​ ​ 誠信商事株式会社​
　　　　　　　　　　​ ​ ​ ​ ​ 東洋リース株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  代表取締役副社長​
                                    ​​ ​ ​ ​ 江尻  俊章